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Denetim Sonucu Olumlu

BIREYSEL FINANSAL TABLOLAR HAKKINDA

BAGIMSIZ DENETGI RAPORU

Servet Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.$. Yonetim Kurulu'na

Bireysel Finansal Tablolara lliskin Rapor

1. Servet Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.'nin ("Sirket") 31 Aralik 2016 tarihli bireysel finansal durum tablosu ile ayni tarihte sona eren hesap donemine ait;
bireysel kar veya zarar tablosu, bireysel diger kapsamli gelir tablosu, bireysel 6zkaynak degisim tablosu ve bireysel nakit akis tablosu ile 5nemli muhasebe
politikalarini 6zetleyen dipnotlar ve diger agiklayici notlardan olusan ilisikteki bireysel finansal tablolarini denetlemis bulunuyoruz.

Yénetimin Bireysel Finansal Tablolara iliskin Sorumlulugu

2. Sirket yonetimi; bireysel finansal tablolarin Tiirkiye Muhasebe Standartlari'na ("TMS") uygun olarak hazirlanmasindan, gercege uygun bir bicimde sunumundan
ve hata veya hile kaynakli 6nemli yanlislik icermeyen bireysel finansal tablolarin hazirlanmasini saglamak icin gerekli gordtgti i kontrolden sorumludur.

Bagimsiz Denetginin Sorumlulugu

3. Sorumlulugumuz, yaptigimiz bagimsiz denetime dayanarak, bu bireysel finansal tablolar hakkinda goriis vermektir. Yaptigimiz bagimsiz denetim, Sermaye
Piyasasi Kurulu'nca yayimlanan bagimsiz denetim standartlarina ve Kamu Gozetimi, Muhasebe ve Denetim Standartlari Kurumu tarafindan yayimlanan Tirkiye
Denetim Standartlarinin bir pargasi olan Bagimsiz Denetim Standartlarina uygun olarak yiriitilmiistir. Bu standartlar, etik hiikiimlere uygunluk saglanmasini ve
bagimsiz denetimin, bireysel finansal tablolarin énemli yanlislik icerip icermedigine dair makul giivence elde etmek Ulzere planlanarak yiritilmesini
gerektirmektedir.

Bagimsiz denetim, bireysel finansal tablolardaki tutar ve agiklamalar hakkinda denetim kaniti elde etmek amaciyla denetim proseddirlerinin uygulanmasini igerir.
Bu prosediirlerin secimi, bireysel finansal tablolardaki hata veya hile kaynakli "énemli yanlislik" risklerinin degerlendirilmesi de dahil, bagimsiz denetginin
mesleki muhakemesine dayanir. Bagimsiz denetgi risk degerlendirmelerini yaparken, sartlara uygun denetim prosediirlerini tasarlamak amaciyla, isletmenin
bireysel finansal tablolarinin hazirlanmasi ve gercege uygun sunumuyla ilgili i¢ kontrolii degerlendirir, ancak bu degerlendirme, isletmenin i¢ kontrollniin
etkinligine iliskin bir goriis verme amaci tagimaz. Bagimsiz denetim, bir biitiin olarak bireysel finansal tablolarin sunumunun degerlendirilmesinin yani sira, Sirket
yonetimi tarafindan kullanilan muhasebe politikalarinin uygunlugunun ve yapilan muhasebe tahminlerinin makul olup olmadiginin degerlendirilmesini de igerir.

Bagimsiz denetim sirasinda elde ettigimiz bagimsiz denetim kanitlarinin, gériisimiiziin olusturulmasi igin yeterli ve uygun bir dayanak olusturduguna inaniyoruz.

Gortis

4. Gorlisiimtize gore, bireysel finansal tablolar, Servet Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.$.'nin 31 Aralik 2016 tarihi itibariyla finansal durumunu ve ayni tarihte sona
eren hesap dénemine ait finansal performansini ve nakit akislarini, TMS'ye uygun olarak tiim dnemli yonleriyle gercege uygun bir bigimde sunmaktadir.

Mevzuattan Kaynaklanan Diger Yiikimliiliikler

5. 6102 sayili Tiirk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dordiinci fikrasi uyarinca diizenlenen Riskin Erken Saptanmasi Sistemi ve Komitesi Hakkinda
Denetgi Raporu 13 Mart 2017 tarihinde Sirket'in Yonetim Kurulu'na sunulmustur.



6. TTK'nin 402. Maddesinin dérdiincii fikrasi uyarinca, Sirket'in 1 Ocak - 31 Aralik 2016 hesap déneminde defter tutma diizeninin, kanun ile sirket esas
sozlesmesinin finansal raporlamaya iliskin hiikiimlerine uygun olmadigina dair dnemli bir hususa rastlanmamustir.

7. TTK'nin 402. Maddesinin dérdiincii fikrasi uyarinca, Yonetim Kurulu tarafimiza denetim kapsaminda istenen agiklamalari yapmis ve istenen belgeleri vermistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Miisavirlik A.S.

Burak Ozpoyraz, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 13 Mart 2017



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR
Finansal Yatirimlar
Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yuktumlilukler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER
OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak

Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim

Kazanglari (Kayiplan)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

10
12
13

17
16

16

17

17
16

16

18
18

18

18
18

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.12.2016

754.264
12.654.002
1.295.643
1.078.155
217.488
11.029
3.839.802
740.688
5.997
4.366
19.305.791
19.305.791

15.202.400
261.273.253
205.355
35.872
8.217.402
284.934.282
304.240.073

2.796.277
0
12.015.857
9.943.740
2.072.117
88.460
4.451.880
29.428
68.372

68.372

202.907
19.653.181
19.653.181

7.279.954
0
77.557

77.557

71.357.511
27.010.692

277.229.381
52.000.000
2.092.708

-19.863
-19.863
-19.863

4.921.466
184.960.936
33.274.134
277.229.381
304.240.073

Onceki Dénem
31.12.2015

3.826.161
31.752.428
2.088.355
25.253
2.063.102
11.315

0

253.713
8.818
32.345
37.973.135
37.973.135

174.500
236.121.180
285.324
44.768
2.472.012
239.097.784
277.070.919

0
23.997.402
8.061.530
6.959.510
1.102.020
37.135

0

282.651
54.679

54.679

177.882
32.611.279
32.611.279

432.592
4.557
62.171

62.171

499.320
33.110.599

243.960.320
52.000.000
2.092.708

-14.790
-14.790
-14.790

4.469.879
152.550.066
32.862.457
243.960.320
277.070.919
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Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2016-31.12.2016

Onceki Dénem
01.01.2015-31.12.2015

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Haslilat 19
Satislarin Maliyeti 19
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri 20
Pazarlama Giderleri 20
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 22
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 22

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri 23
Finansman Giderleri 23
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)

DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

Pay Basina Kazan¢
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surduriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Basina Kazang 25

Sulandinlmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

17.192.439
-2.274.285
14.918.154
14.918.154
-4.176.020
-46.340
20.415.248
-2.448.005
28.663.037
28.663.037
7.312.760
-2.701.663
33.274.134
33.274.134
33.274.134

0,63990000

-5.073
-5.073

0
-5.073
33.269.061

15.605.712
-988.175
14.617.537
14.617.537
-2.513.209
-127.817
31.236.046
-8.718.168
34.494.389
34.494.389
15.463.221
-17.095.153
32.862.457
32.862.457
32.862.457

0,63200000

-11.955

-11.955

-11.955
32.850.502
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Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklar ile ilgili
Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Yatinnm Amagli Gayrimenkullerin Gergege Uygun Deger Kayiplari
(Kazanclan) ile ilgili Diizeltmeler

Gercege Uygun Deger Kayiplar (Kazanclan) ile ilgili Diger
Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Yatirim Amagcli Gayrimenkul Aimindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Alinan Temettdler
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettiiler
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

22

23
23

10

23

10

23

Dipnot Referansi

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2016-31.12.2016 01.01.2015-31.12.2015

21.829.775
33.269.061
-17.292.465
101.854
-330
1.993.144
-31.016
2.024.160

-401.212

-18.985.921

-19.663.424

677.503

5.871.506
792.712

31.086

-3.839.802
-6.232.365
3.954.327

11.423.328

-257.780
21.848.102

-18.327

-2.108.615

0

-12.989

-5.488.649

525.128
2.867.895
-22.790.306
3.913.072
-24.722.398
0
-2.014.747
33.767

-3.069.146

-3.069.146
3.823.410
754.264

14.951.747
32.850.502
-12.616.891
90.478
43.196
2.974.970
-54.613
3.029.583

4.858.739
-20.584.274

-30.293.157

9.708.883

-5.281.864
-978.745

99.865

0
-2.549.480
-1.913.642

-97.322

157.460
14.951.747

0

-25.174.921

-33.452

-1.068.099

6.418.997
-30.492.367
10.985.655
75.339.264
-59.877.109
-1.500.002
-3.036.098
59.600

762.481

762.481
3.060.929
3.823.410



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

D&nem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar

Onceki Dénem
01.01.2015 - 31.12.2015

Kar Pay1 Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kayb ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimlaltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukaml in) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Ddnem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Ozkaynaklar Degjsim Tablosu

DSnem Bagi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

F indaki Zorunlu D
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Dtizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Ortak Kontrole
Tabi Tesebbiis
veya isletmeleri
iceren
Birlesmelerin
Etkisi

e .| Karsilikh
Odenmis |~ . q Istirak
Sermaye Sermaye

Pay ihrag
Primleri /
|iskontolan

Farklan Hesabi
Katkilar

52.000.000 2.092.708
52,000.000 2.092.708
52.000.000 2.092.708

Kontrol
Olmayan
Paylara iligkin
Satis Opsiyon
Degerleme Fonu

Pay Bazli | _
Odemeler| Ozkaynaga Dayali
Finansal Araglara
Yatinmlardan
Kaynaklanan
Kazanglar (Kayiplar)

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplar

Maddi Duran
Varlik Yeniden
Degerleme
Artislar/
Azalislari

Maddi Olmayan

Duran Varlik
Yeniden
Degerleme
Artislar/
Azalislari

Diger
Yeniden
Degerleme
ve Olgiim
Kazang/
Kayiplari

Tanimlanmis
Fayda Planlar
Yeniden Olgiim
Kazanglari/
Kayiplari

-2.835

S18R955

-14.790

-14.790

-5.073

Kredi Ozkaynaga Dayali
Riskindeki Finansal Araglara
Degisiklige Yapilan Yatinmlara

iliskin Finansal Riskten
Korunma Kazanglar (
Kayplari)

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatirimlarin
Diger Kapsamli Gelirinden
Kar/Zararda
Siniflandinlmayacak Paylar

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari

Nakit Akis
Riskinden
Korunma
Kazanglari (
Kayiplari)

Yurtdisindaki
isletmeye iligkin
Yatinm Riskinden
Korunma
Kazanglar (
Kayiplari)

Diger
Riskten
Korunma
Kazanglari
(Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar
Forward

Opsiyonlarin| Sozlesmesinin
Zaman Forward
Degerindeki Bileseninin
Degisiklikler | Degerindeki

Degisiklikler

Satilmaya Hazir
Finansal Varliklarin
Yeniden Degerleme ve/
veya Siniflandirma
Kazanglari (Kayiplari)

Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden

Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve

Gelire Yansitilan Siniflandirma
Finansal Varliklardan Kazang/
Kazanglar (Kayiplar) Kayiplar

Yabanci Para
Alim Satim
Marjlarindaki
Degisiklikler

Ozkaynak Yéntemi ile
Degerlenen Yatirimlarin
Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda
Siniflandirilacak Paylar

Birikmis Karlar

Kardan
Ayrilan

Gegmis
Yillar Kar /
Zararlan

Yedekler

4.209.804 133.267.248 21.042.895 212.609.820 212.609.820
260.075 20.782.820 21.042.895

32.862.457  32.850.502 32.850.502

-1.500.002 -1.500.002 -1.500.002

4.469.879 152.550.066 32.862.457 243.960.320 243.960.320

4.469.879 152.550.066 32.862.457 243.960.320 243.960.320
451.587 32.410.870 32.862.457

33.274.134  33.269.061 33.269.061



Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Cari Donem

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



